АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020                                          № 252                                 г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 10.04.2015 № 333

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 10.04.2015 № 333 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 07.08.2015 № 846 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 333».

2) от 14.07.2016 № 640 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 333».

3) от 14.10.2016 № 973 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 333».

4) от 16.03.2018 № 189 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 333».

5) от 24.05.2019 № 508 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.04.2015 № 333».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

   С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 26.03.2020  № 252
ИЗМЕНЕНИЯ,

выносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города                         от 10.04.2015 № 333 «О создании комиссии по обеспечению безопасности          дорожного движения при Администрации города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 10.04.2015 № 333
СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при Администрации города Новошахтинска

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	 – Глава Администрации города, председатель комиссии

	Пархоменко

Михаил Николаевич

	– первый заместитель Главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Зверев

Георгий Афанасьевич

	– начальник отдела по дорожному хозяйству, тран-спорту и связи муниципального казенного учреж-дения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быхалов

Николай Иванович
	–  главный государственный инспектор безопасности  дорожного движения Отдела МВД России по                г. Новошахтинску (по согласованию)

	Мусатов

Василий Алексеевич
	– начальник 30 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Озеров

Николай Григорьевич
	– ведущий инженер отдела по дорожному хозяйст-ву, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Полока

Геннадий Анатольевич

	– начальник аварийно спасательного формирования муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Путря

Сергей Владимирович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хо-зяйства»

	Руденко

Виктор Петрович

	– заместитель генерального директора по эксплуатации ООО «Автотранс» (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов